【物品用】
入札参加資格審査申請書変更届（営業種目変更用）
令和６年　　月　　日
佐　世　保　市　長　様
住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※押印を省略する場合は以下を必ず記入すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本件責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（固定電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者 氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（固定電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※責任者と担当者が同一の場合は「同上」と記載
下記のとおり、営業種目に変更がありましたので申請します。
記

	変更前（現在登録中の全ての営業種目）
	変更後（登録を希望する全ての営業種目）
	変更年月日

	第１営業種目　コード№　　　　　　営業種目名（　　　　　　　　　　　）
第２営業種目　コード№　　　　　　営業種目名（　　　　　　　　　　　）
第３営業種目　コード№　　　　　　営業種目名（　　　　　　　　　　　）
	第１営業種目　コード№　　　　　　　営業種目名（　　　　　　　　　　　）
第２営業種目　コード№　　　　　　　営業種目名（　　　　　　　　　　　）
第３営業種目　コード№　　　　　　　営業種目名（　　　　　　　　　　　）
	令和６年
４月１日

※この申請の控が必要な場合は任意様式にてご準備ください。
	契約課使用欄
	契約課担当